
承　認 検　図 作　図 尺　度

三角法

品　　名　　；　　型　　番 図　　番

注；指示無き場合の許容差はJIS B 0405の記号Ｃとする。

ユ ニ カ ナ グ
表 面 処 理

/

ｔ＝ 4.5 mmＳ Ｐ Ｈ Ｃ

三価クロメートメッキ

材　　質
ＵＮ－５０Ｊ　３Ｃ

株式会社　カメダデンキ

大
野

西
本

亀
田 KR1-13873

刻印

4-φ14

6-14×40長穴

- ＪＮＵ ０５

審 査訂 正番 号 訂　正　事　項 年月日
大 野 西 本① 新　　規 09.06.05

90
ﾟ

+0
″

-1
″

43

4
.
5

8

4
3

35

156

84040 1515
22.5

2
2
.
5

1
4


